
千厩病院前 8:05 12:00 18:05 花泉駅前 6:55 13:10 17:00
萩の森 8:05 12:00 18:05 花泉支所 6:56 13:11 17:01
千厩駅前 8:07 12:02 18:07 二ノ町 6:57 13:12 17:02
千厩高校前 8:10 12:05 18:10 花泉図書館前 6:57 13:12 17:02
千厩体育館入口 8:11 12:06 18:11 佐野屋敷 7:00 13:15 17:05
舘山 8:12 12:07 18:12 すぎたて前 7:00 13:15 17:05
舘山公園下 8:12 12:07 18:12 日向前 7:01 13:16 17:06
東小田 8:15 12:10 18:15 老松宿 7:03 13:18 17:08
西小田橋 8:16 12:11 18:16 上通 7:04 13:19 17:09
下田 8:17 12:12 18:17 須釜 7:04 13:19 17:09
日当 8:18 12:13 18:18 機場 7:05 13:20 17:10
藤沢営農経済センター前 8:19 12:14 18:19 月館 7:06 13:21 17:11
関田橋 8:20 12:15 18:20 日形 7:07 13:22 17:12
高田 8:21 12:16 18:21 日形上町 7:07 13:22 17:12
宮ノ脇 8:22 12:17 18:22 四日市 7:09 13:24 17:14
野々田橋 8:23 12:18 18:23 七日町 7:10 13:25 17:15
ハネト 8:24 12:19 18:24 棚前 7:11 13:26 17:16
藤沢小学校前 8:25 12:20 18:25 大木下 7:12 13:27 17:17
藤沢 8:27 12:22 18:27 樋ノ口橋 7:13 13:28 17:18
藤沢郵便局前 8:28 12:23 18:28 三鞍島 7:14 13:29 17:19
藤沢病院 8:29 12:24 18:29 黄海分館前 7:15 13:30 17:20
藤沢病院 8:30 12:25 18:30 二日町 7:16 13:31 17:21
藤沢郵便局前 8:30 12:25 18:30 黄海上町 7:17 13:31 17:21
藤沢 0:01 8:31 12:26 18:31 割山 7:19 13:33 17:23
仲町 0:02 8:32 12:27 18:32 白沢 7:21 13:35 17:25
下町 0:03 8:33 12:28 18:33 天神橋 7:22 13:36 17:26
柳平 0:04 8:34 12:29 18:34 新地 7:24 13:37 17:27
新地 0:05 8:36 12:31 18:36 柳平 7:26 13:39 17:29
天神橋 0:06 8:37 12:32 18:37 下町 7:27 13:40 17:30
白沢 0:07 8:38 12:33 18:38 仲町 7:28 13:41 17:31
割山 6:40 8:40 12:35 18:40 藤沢 7:29 13:42 17:32
黄海上町 6:42 8:42 12:37 18:42 藤沢郵便局前 7:30 13:43 17:33
二日町 6:42 8:42 12:37 18:42 藤沢病院 7:31 13:44 17:34
黄海分館前 6:43 8:43 12:38 18:43 藤沢病院 7:32 11:30 17:35
三鞍島 6:44 8:44 12:39 18:44 藤沢郵便局前 7:33 11:31 17:36
樋ノ口橋 6:45 8:45 12:40 18:45 藤沢 7:33 11:31 17:36
大木下 6:46 8:46 12:41 18:46 藤沢小学校前 7:35 11:33 17:38
棚前 6:47 8:47 12:42 18:47 ハネト 7:36 11:34 17:39
七日町 6:48 8:48 12:43 18:48 野々田橋 7:37 11:35 17:40
四日市 6:49 8:49 12:44 18:49 宮ノ脇 7:38 11:36 17:41
日形上町 6:51 8:51 12:46 18:51 高田 7:39 11:37 17:42
日形 6:51 8:51 12:46 18:51 関田橋 7:40 11:38 17:43
月館 6:52 8:52 12:47 18:52 藤沢営農経済センター前 7:41 11:39 17:44
機場 6:53 8:53 12:48 18:53 日当 7:42 11:40 17:45
須釜 6:54 8:54 12:49 18:54 下田 7:43 11:41 17:46
上通 6:54 8:54 12:49 18:54 西小田橋 7:44 11:42 17:47
老松宿 6:56 8:56 12:51 18:56 東小田 7:45 11:43 17:48
日向前 6:57 8:57 12:52 18:57 舘山公園下 7:48 11:46 17:51
すぎたて前 6:58 8:58 12:53 18:58 舘山 7:48 11:46 17:51
佐野屋敷 6:58 8:58 12:53 18:58 千厩体育館入口 7:49 11:47 17:52
花泉図書館前 7:01 9:01 12:56 19:01 千厩高校前 7:50 11:48 17:53
二ノ町 7:01 9:01 12:56 19:01 千厩駅前 7:53 11:51 17:56
花泉支所 7:02 9:02 12:57 19:02 萩の森 7:55 11:53 17:58
花泉駅前 7:03 9:03 12:58 19:03 千厩病院前 7:55 11:53 17:58

1便

千厩病院発
藤沢病院経由
花泉駅まで

一関市役所花泉支所地域振興課　TEL82-2212

土曜日は別ダイヤで１便と４便のみ運行。（裏面） 土曜日は別ダイヤで１便と４便のみ運行。（裏面）

日曜日、祝日は全て運休する。 日曜日、祝日は全て運休する。

年末年始は全て運休する。 年末年始は全て運休する。

停留所 4便

花泉駅発
藤沢病院まで

花泉駅発
藤沢病院経由
千厩病院まで

3便 4便 停留所

　　　　　　　表面

市営バス千厩花泉線　運行時刻表　（平日）

【花泉駅前行】 【千厩病院行】

運行概要
割山発
花泉駅まで

千厩病院発
藤沢病院経由
花泉駅まで

藤沢病院発
千厩病院まで

3便2便1便 2便

千厩病院発
藤沢病院経由
花泉駅まで

運行概要
花泉駅発
藤沢病院経由
千厩病院まで

令和２年10月１日改正



千厩病院前 18:05 花泉駅前 7:15 17:00
萩の森 18:05 花泉支所 7:16 17:01
千厩駅前 18:07 二ノ町 7:17 17:02
千厩高校前 18:10 花泉図書館前 7:17 17:02
千厩体育館入口 18:11 佐野屋敷 7:20 17:05
舘山 18:12 すぎたて前 7:20 17:05
舘山公園下 18:12 日向前 7:21 17:06
東小田 18:15 老松宿 7:23 17:08
西小田橋 18:16 上通 7:24 17:09
下田 18:17 須釜 7:24 17:09
日当 18:18 機場 7:25 17:10
藤沢営農経済センター前 18:19 月館 7:26 17:11
関田橋 18:20 日形 7:27 17:12
高田 18:21 日形上町 7:27 17:12
宮ノ脇 18:22 四日市 7:29 17:14
野々田橋 18:23 七日町 7:30 17:15
ハネト 18:24 棚前 7:31 17:16
藤沢小学校前 18:25 大木下 7:32 17:17
藤沢 18:27 樋ノ口橋 7:33 17:18
藤沢郵便局前 18:28 三鞍島 7:34 17:19
藤沢病院 18:29 黄海分館前 7:35 17:20
藤沢病院 18:30 二日町 7:36 17:21
藤沢郵便局前 18:30 黄海上町 7:36 17:21
藤沢 0:01 18:31 割山 7:38 17:23
仲町 0:02 18:32 白沢 7:40 17:25
下町 0:03 18:33 天神橋 7:41 17:26
柳平 0:04 18:34 新地 7:42 17:27
新地 0:05 18:36 柳平 7:44 17:29
天神橋 0:06 18:37 下町 7:45 17:30
白沢 0:07 18:38 仲町 7:46 17:31
割山 6:40 18:40 藤沢 7:47 17:32
黄海上町 6:42 18:42 藤沢郵便局前 7:48 17:33
二日町 6:42 18:42 藤沢病院 7:49 17:34
黄海分館前 6:43 18:43 藤沢病院 7:50 17:35
三鞍島 6:44 18:44 藤沢郵便局前 7:51 17:36
樋ノ口橋 6:45 18:45 藤沢 7:51 17:36
大木下 6:46 18:46 藤沢小学校前 7:53 17:38
棚前 6:47 18:47 ハネト 7:54 17:39
七日町 6:48 18:48 野々田橋 7:55 17:40
四日市 6:49 18:49 宮ノ脇 7:56 17:41
日形上町 6:51 18:51 高田 7:57 17:42
日形 6:51 18:51 関田橋 7:58 17:43
月館 6:52 18:52 藤沢営農経済センター前 7:59 17:44
機場 6:53 18:53 日当 8:00 17:45
須釜 6:54 18:54 下田 8:01 17:46
上通 6:54 18:54 西小田橋 8:02 17:47
老松宿 6:56 18:56 東小田 8:03 17:48
日向前 6:57 18:57 舘山公園下 8:06 17:51
すぎたて前 6:58 18:58 舘山 8:06 17:51
佐野屋敷 6:58 18:58 千厩体育館入口 8:07 17:52
花泉図書館前 7:01 19:01 千厩高校前 8:08 17:53
二ノ町 7:01 19:01 千厩駅前 8:11 17:56
花泉支所 7:02 19:02 萩の森 8:13 17:58
花泉駅前 7:03 19:03 千厩病院前 8:13 17:58
平日は別ダイヤで運行。（表面） 平日は別ダイヤで運行。（表面）

裏面

日曜日、祝日は全て運休する。 日曜日、祝日は全て運休する。
年末年始は全て運休する。 年末年始は全て運休する。

停留所 2便

花泉駅発
藤沢病院経由
千厩病院まで

2便 停留所 1便1便

千厩病院発
藤沢病院経由
花泉駅まで

運行概要
花泉駅発
藤沢病院経由
千厩病院まで

一関市役所花泉支所地域振興課　TEL82-2212

市営バス千厩花泉線　運行時刻表　（土曜日）

【花泉駅前行】 【千厩病院行】

運行概要 割山発
花泉駅まで

令和２年10月１日改正


